
P
o
u
žívá

n
í fo

to
a
p
a
rá

tu

CZ

23

Doba provozu baterií a počet snímků, 
které lze nahrát/prohlížet
Tabulky zobrazují přibližný počet 
snímků, které lze nahrávat/prohlížet 
a dobu životnosti baterií pořizování 
snímků v režimu [Normální] s novými 
bateriemi a v prostředí s teplotou 25°C. 
Počet snímků, které lze nahrát nebo 
přehrát, zahrnuje výměnu karty 
„Memory Stick Duo“ podle potřeby.
Vezměte prosím na vědomí, že podle 
podmínek použití může být skutečný 
počet nižší než zde uvedený.
• Počet snímků, které lze nahrát/prohlížet 

a doba provozu baterií se snižují 
v následujících podmínkách:
– Nízká okolní teplota.
– Blesk se používá často.
– Časté vypínání a zapínání fotoaparátu.
– Časté používání transfokátoru.
– [Režim AF] je nastaven na [Monitor].
– Nízké napětí.

Při snímání statických snímků

• Fotografování za následujících podmínek:
–  (Kval. snímku) je nastaven na [Lepší].
– [Režim AF] je nastaven na [Jeden].
– Fotografování jednou každých 30 sekund.
– Střídavé použití transfokátoru mezi 

stranami W a T.
– Použití blesku pro každý druhý snímek.
– Vypnutí a zapnutí po každých deseti 

snímcích.
• Způsob měření je založen na standardu 

CIPA.
(CIPA: Camera & Imaging Products 
Association)

• Počet pořízených snímků/doba provozu 
baterií jsou nezávislé na velikosti snímku.

Při přehrávání statických 
snímků

• Postupné zobrazování snímků v intervalu 
3 sekund

Při snímání videoklipů

• Natáčení videoklipů průběžně s velikostí 
snímku [160]

Baterie/
akumulátory

LCD 
displej

Počet 
snímků 
(Zhruba)

Doba 
provozu 
baterie 
(min.) 

(Zhruba)

Alkalické 
(přiloženy)

Zap 130 65

Vyp 170 85

NH-AA-DB 
(Ni-MH) 
(nepřiloženy)

Zap 460 230

Vyp 580 290

Baterie/
akumulátory

Počet 
snímků

Doba 
provozu 
baterie  
(min.)

Alkalické 
(přiloženy)

Zhruba
7000

Zhruba
350

NH-AA-DB 
(Ni-MH) 
(nepřiloženy)

Zhruba
10600

Zhruba
530

Baterie/
akumulátory

LCD displej 
zapnut

LCD displej 
vypnut

Alkalické 
(přiloženy)

Zhruba
120 min.

Zhruba
170 min.

NH-AA-DB 
(Ni-MH) 
(nepřiloženy)

Zhruba
250 min.

Zhruba
350 min.




